EDITAL Nº 057/2024/UNIBAVE

Dá nova redação ao Art. 1º do EDITAL Nº

052/2024/UNIBAVE.

 O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave), Guilherme Valente de Souza,

resolve:

Art. 1º Retificar o percentual de bolsa do Prouni do acadêmico Vinicius Roden Alberton para

constar 50% (cinquenta por cento), devendo ser corrigido e consolidado no Edital nº

052/2024/UNIBAVE.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 16 de maio de 2024.

Guilherme Valente de Souza

Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave)

Este documento possui o código d4cf840f-6ce6-4db7-8fbc-3b4453f52d7f e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Guilherme Valente de Souza, Pedro Zilli Neto

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Edital 052_2024
ID do Envelope : 472550

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

Edital 057_2024.pdf

Código de Verificação: d4cf840f-6ce6-4db7-8fbc-3b4453f52d7f
Hash: 5d0d404bea597e9c8da6d31b1be48d24bdff20d47274bb68e6419dbecc397a62

1 págs. PDF

ASSINADO POR

Guilherme Valente de Souza

E-mail: valente@unibave.net
CPF: 071.767.467-37
IP: 189.28.182.12
Geolocalização: -28.359766, -49.2926636
Hash: 6057c57dedde39ea490fb0203dd8a82974bd77c04d52c0ff98bbc1b089a08cbd

Data e horário: 16/05/2024 às 18:30 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 200.135.250.3
Geolocalização: -28.3594971, -49.2765999
Hash: 8af0217f0e774632a2581e84345b72bdf8d0f3195ee57bbf1e989dacdc67631b

Data e horário: 16/05/2024 às 18:47 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1